

Luonnonvarafoorumin kokous

18.2.2016, klo: 12-14

Varsinais-Suomen liitto, kokoushuone Aura

Osallistujat:

Mirja Koskinen, Anne Ahtiainen, Sanna Tikander, Elsi Kauppinen, Keijo Koskinen, Anni Eerola, Timo Metsä-Tokila, Riikka Leskinen, Sara Malve, Risto Veivo, Arttu Koskinen, Pekka Alho ja Aleksis Klap

Kokouksen alussa käytiin nopeasti läpi liiton ajankohtaiset kiertotalouteen liittyen. Tällä hetkellä tämän foorumin lisäksi keskeinen kanava on luonnonarvojen ja -varojen vaihemaakuntakaavatyö ja siihen liittyvien selvitysten laatiminen. Näiden selvitysten pohjalta tullaan myös tuottamaan konkreettista tietoa alueelliselle kiertotalouden sivustoille, joiden laatimisen edistämiseksi on liittoon tullut työtä tekemään Riikka Leskinen. Tämän lisäksi liitolle tulee opiskelijaharjoittelija työskentelemään keväällä 2016.

YM ja SITRA laativat yhteistyössä kiertotalouden tiekarttaa Suomelle. Turun kaupungilla ja VS-liitolla on intressejä osallistua tähän toimintaan. Tällä hetkellä Turulla on vahva rooli alueellisen pilottialueen statuksen saamiseksi FISU-verkoston kautta, mutta pilottialueen laajuus voisi hyvin olla ”talousalue tai maakunta” rajauksella. Luonnonvarafoorumin puitteissa laadittua tavoite/ toimenpidelistausta voidaan mahdollisesti pitää pohjana alueellisen tiekartan laatimiselle.

Toimijaverkostokuvaus (pallokartta) sisältöä tullaan kevään aikana tarkentamaan, kutsuilla tulleissa ja kokouksessa esiin nousseissa kommentteissa toivottiin seuraavia korostuksia; ravinnekierto läpileikkaavaksi teemaksi, toteutuksen ja luvituksen pullonkaulat omaksi aiheekseen, liikennepolttoaineet omaksi aiheeksi sekä ilmastokestävyyttä tulisi tuoda vahvemmin esille. Energiapuolella tulevat ajankohtaiset aiheet (hevosen lanta, KETS) tulisi nähdä mahdollisuutena aktivoida kuntia vahvemmin työhön mukaan.

Yleisinä tarkennuksina tuli myös esiin, että tehtäville tavoitteille ja niiden toteutukselle tulisi saada vahvempaa tukea mm. virallisten päätösten kautta. Myös erikokoisten toimijoiden roolia tulisi ohjata pois kilpailusta ja enemmän kohti aktiivista yhteistyötä, eli eri tason toimijoiden välille tulisi luoda tasavahvat hyödyntämismahdollisuudet.

Kiertotalouden alueellisen sivuston ylläpidon osalta tulisi luoda yhteistyöryhmä, jotta tiedottaminen ja päivittäminen hoituisi aidolla yhteistyöllä ja yhteisin tavoittein alueellisesti. Alustavaa työnjakoa tullaan pohtimaan ainakin Valonian/ VS-liiton, Turun AMK:n ja ELY:n YmpäristöNYT verkoston kanssa.

Seuraava kokous

Seuraava kokous sovitaan kevään aikana, kun kiertotalouden sivustojen tekemisessä on edetty. Riikka Leskinen laittaa kokouskutsua tulemaan ajankohdan tarkennuttua.